

報道関係者各位 2023年3月30日

「ヤナセ熊本南支店」(メルセデス・ベンツ熊本南)を「ヤナセ熊本支店」(メルセデス・ベンツ熊本)に改称、「メルセデス・ベンツ熊本サーティファイドカーセンター/メルセデス・ベンツ熊本 北サービスセンター」を新設

株式会社ヤナセ(社長: 吉田 多孝)は、4 月 1 日より、「ヤナセ熊本南支店」(メルセデス・ベンツ熊本南)の名称を「ヤナセ熊本支店」(メルセデス・ベンツ熊本)に改称します。また、株式会社シュテルン熊本が運営する熊本県熊本市の「メルセデス・ベンツ熊本北」の営業を継承し、新たに「メルセデス・ベンツ熊本サーティファイドカーセンター/メルセデス・ベンツ熊本 北サービスセンター」として、4 月 8 日(土)に営業を開始します。

新拠点は、国道 3 号線(清水バイパス)を植木方面へ北上し大窪交差点を過ぎてすぐ右側、九州自動車道「植木 IC」を降りて国道 3 号線(同)を熊本市内方面へ南下した左側の交通アクセスの良い場所です。サーティファイドカーセンターは、6 台が展示可能なショウルームを併設し、屋外の展示スペースと合わせて、厳選された高品質のメルセデス・ベンツ認定中古車が常時 20 台展示可能です。また、サービスセンターとして、5 ベイのサービスワークショップを備え、ご購入後のアフターサービスの利便性が高い拠点で、お客さまは安心して大切な愛車をお選びいただけます。

このたびの「メルセデス・ベンツ熊本サーティファイドカーセンター/メルセデス・ベンツ熊本 北サービスセンター」開設により、熊本全 県が当社の担当エリアとなり、ヤナセ九州営業本部が運営するメルセデス・ベンツ販売店は、新車 12 拠点、中古車 13 拠点 (メルセデス・ベンツサーティファイドカーコーナー含む) となります。ヤナセは、これからもメルセデス・ベンツをご愛用いただくお客さま の安心・安全で快適なカーライフのサポートのため、引き続きネットワークの拡充・強化を図ります。

店		名	ヤナセ熊本支店(メルセデス・ベンツ熊本)
所	在	珄	〒860-0824 熊本県熊本市南区十禅寺 3-4-68(仮店舗)
			※2024 年 2 月に十禅寺 3-4-58 にて新装オープン予定
連	絡	先	TEL: 096-355-4352
責	任	者	坪本 尚樹 (支店長)
ス	タッフ	数	24 名(責任者含む)
営	業時	間	10:00-18:00(平日は 10:00-17:00 に短縮営業中)
定	休	日	月曜日・第2火曜日・年末年始 (月曜日が祝日の場合は営業・翌火曜日が定休日)

店		名	メルセデス・ベンツ熊本サーティファイドカーセンター/メルセデス・ベンツ熊本北サービスセンター
所	在	地	〒860-0083 熊本県熊本市北区大窪 4-1-1
連	絡	先	TEL:096-341-0011
責	任	者	坪本 尚樹
ス	タッフ	数	21 名(責任者含む)
敷	地 面	積	3,417.26m ^d
展	示 台	数	20 台 屋内 6 台、屋外 14 台
ベ	イ	数	5
44	業時	間	10:00-18:00(平日は 10:00-17:00 に短縮営業中)
営	未吋	ΙĐJ	<4月8日(土)~9日(日)にオープニングフェア開催>
定	休	日	月曜日・第2火曜日・年末年始 (月曜日が祝日の場合は営業・翌火曜日が定休日)